

## **Suomen Kliinisen Farmakologian Yhdistys r.y.:n toimintakertomus vuodelta 2016**

Vuosi 2016 oli yhdistyksen 22. varsinainen toimintavuosi.

### Hallitus

Yhdistyksen hallitukseen ovat vuonna 2016 kuuluneet: Mikko Niemi (puheenjohtaja), Risto Huupponen (varapuheenjohtaja), Janne Backman, Kirsti Villikka, Maija Kaukonen ja Miia Turpeinen. Yhdistyksen taloudenhoitajana on toiminut Tuija Tapaninen ja sihteerinä Alekski Tornio (11.5.2016 asti) ja Katriina Tarkiainen (12.5.2016 alkaen).

### Hallituksen kokoukset

Hallituksen kokouksessa 11.5.2016 vuoden 2015 aikana valmistuneista kliinis-farmakologisista väitöskirjoista päätettiin palkita 1000 euron tunnustuspalkinnolla Päivi Ruokoniemi väitöskirjasta ”From statin efficacy to everyday effectiveness: Studying the gap in between”, 17.4.2015, Turun yliopisto, ohjaajat Risto Huupponen ja Maarit Jaana Korhonen. Hallituksen kokouksessa päätettiin myös palkita Katriina Tarkiaisen progress report -esitys ”Karboksyyliesteri 1:n farmakogenetiikka” 500 euron tunnustuspalkinnolla.

Hallituksen kokouksessa 2.9.2016 hyväksyttiin yhdistyksen uusiksi jäseniksi Minna Lehtisalo ja Suvi Taskinen.

### Yhdistyksen kokoukset

Yhdistyksen kevätkokous (vuosikokous) pidettiin 11.5.2016 Turussa. Hallituksen jäsenistä erovuorossa olivat Maija Kaukonen, Mikko Niemi ja Kirsti Villikka, jotka kaikki olivat ilmoittaneet olevansa edelleen käytettävissä. Erovuoroisten tilalle hallitukseen valittiin Maija Kaukonen, Mikko Niemi ja Kirsti Villikka toimikaudelle 2016-2018. Muina jäseninä hallituksessa jatkoivat Janne Backman, Risto Huupponen ja Miia Turpeinen (nämä henkilöt valittu toimikaudeksi 2015-2017). Yhdistyksen puheenjohtajana jatkoi Mikko Niemi ja varapuheenjohtajana Risto Huupponen. Yhdistyksen varsinaisiksi toiminnantarkastajiksi valittiin Veijo Saano ja Tuomo Nieminen sekä varatoiminnantarkastajiksi Jaana Kallio ja Klaus Olkkola. Vuosikokouksen tieteellinen ohjelma koostui progress report -esityksistä. Yhdistys päätti kutsua kunniajäseneksi professori Michel Eichelbaumin, joka myös nimitettiin Helsingin yliopiston lääketieteellisen tiedekunnan kunniatohtoriksi 10.6.2016 pidetyssä promootiossa

Yhdistys järjesti Kesäkoulun teemalla ”Ajankohtaista kliinisestä farmakologiasta” 2.-4.9.2016 Helsinki-Tukholma-Helsinki risteilyllä Basic & Clinical Pharmacology & Toxicology:n (BCPT) avustuksella. Osallistujia oli yhteensä 22. Yhdistyksen väitöskirjapalkinnonsaaja Päivi Ruokoniemi piti symposiumissa esitelmän väitöskirjatutkimuksistaan.

## Muut asiat

Yhdistys osallistui Lääkäripäivien 2016 session ”LÄÄKEHOIDON AJANKOHTAISIA KYSYMYKSIÄ” järjestämiseen.

Yhdistyksen EACPT-edustajina toimivat Janne Backman ja Miia Turpeinen (valittu myös kaudeksi 2017-2019). Janne Backman oli lisäksi EACPT:n hallituksessa ja rahastonhoitajana. Mikko Niemi ja Risto Huupponen toimivat Suomen edustajina UEMS:n kliinisen farmakologian sektiossa. Yhdistyksen edustajina Fimean käynnistämän kansallisen lääkeinformaatioverkoston Lääkeinformaatiota ammattilaisille työryhmässä toimivat Janne Backman (pj., varsinainen jäsen) ja Risto Huupponen (varajäsen) ja Tutkimustyöryhmässä Miia Turpeinen (varajäsen; SFY:stä Markus Forsberg varsinaisena jäsenenä).

Toimintavuoden lopussa jäseniä oli 149.